



Lars Jeppesen Tømrer- og snedkermester A/S

Lollandsvej 21
5500 Middelfart
CVR-nr. 26109906

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.03.2021

Lars Jeppe Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Jeppesen Tømrer- og snedkermester A/S

Lollandsvej 21

5500 Middelfart

CVR-nr.: 26109906

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Charlotte Jeppesen, formand

Lars Jeppe Jeppesen

Johan Jeppe Winther Jeppesen

Dorte Lene Winther Jeppesen

Direktion

Lars Jeppe Jeppesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, været drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2020 udviser et overskud på 1.528 t.kr. og en egenkapital på 2.195 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.751.116	6.002.942
Personaleomkostninger	1	(4.415.608)	(4.088.453)
Af- og nedskrivninger		(343.954)	(262.496)
Driftsresultat		1.991.554	1.651.993
Andre finansielle omkostninger		(27.936)	(33.497)
Resultat før skat		1.963.618	1.618.496
Skat af årets resultat	2	(435.348)	(356.617)
Årets resultat		1.528.270	1.261.879
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.194.937	1.261.879
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		333.333	0
Resultatdisponering		1.528.270	1.261.879

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.405.618	1.190.733
Indretning af lejede lokaler		54.964	0
Materielle aktiver	3	1.460.582	1.190.733
Anlægsaktiver		1.460.582	1.190.733
Råvarer og hjælpematerialer		686.550	22.000
Varebeholdninger		686.550	22.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		612.117	2.451.505
Igangværende arbejder for fremmed regning		111.775	86.800
Andre tilgodehavender		142.154	94.943
Periodeafgrænsningsposter		1.007	13.476
Tilgodehavender		867.053	2.646.724
Likvide beholdninger		2.103.312	781.644
Omsætningsaktiver		3.656.915	3.450.368
Aktiver		5.117.497	4.641.101

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		666.667	666.667
Overført overskud eller underskud		333.333	333.333
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.194.937	1.261.879
Egenkapital		2.194.937	2.261.879
Udskudt skat		70.945	66.665
Hensatte forpligtelser		70.945	66.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		425.535	1.132.777
Gæld til tilknyttede virksomheder		906.068	49.268
Anden gæld		1.520.012	1.130.512
Kortfristede gældsforpligtelser		2.851.615	2.312.557
Gældsforpligtelser		2.851.615	2.312.557
Passiver		5.117.497	4.641.101

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	666.667	333.333	0	1.261.879	2.261.879
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.261.879)	(1.261.879)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(333.333)	0	(333.333)
Årets resultat	0	0	333.333	1.194.937	1.528.270
Egenkapital ultimo	666.667	333.333	0	1.194.937	2.194.937

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.950.060	3.652.704
Pensioner	236.680	186.581
Andre omkostninger til social sikring	228.868	249.168
	4.415.608	4.088.453
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	431.068	349.268
Ændring af udskudt skat	4.280	7.349
	435.348	356.617

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.147.576	0
Tilgange	556.803	57.000
Kostpris ultimo	2.704.379	57.000
Af- og nedskrivninger primo	(956.843)	0
Årets nedskrivninger	0	(2.036)
Årets afskrivninger	(341.918)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.298.761)	(2.036)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.405.618	54.964

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jeppesen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
